
                                                        
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona 
 

                        

 

 
    www.conscremona.it |  istitutomonteverdi@pec.it | info@istitutomonteverdi.it 
    Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | C.F. – P.IVA 01447330190 
 

     
 

 
Prot. N.  433/2024      Cremona, 18 aprile 2024 
 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
 
 
Oggetto:  Nomina Commissione Elettorale per le elezioni del Direttore Conservatorio di Musica  
                “Claudio Monteverdi” di Cremona – per il triennio 2024/2027 
 

IL DIRETTORE 
 
 Vista la Legge 21 dicembre 1999, n. 508; 
 Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 e successive modificazioni; 
 Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” di Cremona;  
 Visto il Regolamento per le elezioni del Direttore approvato dal Consiglio Accademico nella seduta 

del 03/04/2024 e dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 10/04/2024 con delibera n. 10; 
 Visto il D.M n. 1144 del 08/10/2021 di nomina del Direttore per il triennio 2021/2024;   
 Visto l’esito delle votazioni per la designazione dei componenti della Commissione Elettorale, di cui 

al verbale della riunione del Collegio dei Professori del 17/04/2024; 
 Visto il Decreto di indizione delle elezioni prot. 432/2024 del 18 aprile 2024; 

 
DECRETA 

 
- che la Commissione Elettorale responsabile delle operazioni di voto per l’elezione del Direttore del 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” di Cremona – per il triennio 2024/2027, sarà così 
composta: 
 
 Prof. Roberto Arosio, membro effettivo 
 Prof. Matteo Mazzoni, membro effettivo  
 Prof. Loris Pezzani, membro effettivo  
 Prof.ssa Beatrice Magnani (membro supplente) 
 Prof.ssa Giovanna Gatto (membro supplente) 

 
- che la Commissione Elettorale si riunirà in prima convocazione in data 23 aprile 2024 alle ore 9.00 e 

nominerà al suo interno il Presidente della Commissione stessa. 
 
 

         IL DIRETTORE 
Prof.ssa Anne Colette Ricciardi 

mailto:istitutomonteverdi@pec.it
mailto:info@istitutomonteverdi.it

		2024-04-18T07:22:12+0000
	Ricciardi Anne Colette




